CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° L. bi0 ,DE 1995

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições l'egimentais e nos termos da Resolução n° 083/94,

RESOLVE:

1- EXONERAR ANTÔNIO LÁZARO S. DE ALMEIDA, matricula nO
11.962-30, do cargo em comissão de Auxiliar Especialista!Agente de Segurança, Ep·
09, da Coordenadoria de Segurança.

2- Devolver o servidor ao órgão de origem.

.-àe-1Hmsto de 1995.

E LDOMAG A
esidente

(